CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO ITAMBÉ-MG

CNPJ 38.521.829/0001-02
Rua Álvaro de Cássia e Souza, nº 05, Centro, Santo Antônio do Itambé –MG, CEP 39160-000
Telefone (33) 3428 -1311 -https://santoantoniodoitambe.cam.mg.gov.br

AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 006/2021
PREGÃO PRESENCIAL Nº 003/2021

A Câmara Municipal de Santo Antônio do Itambé/MG torna público nos

termos do art. 21, Inciso III da Lei 8.666/93 e suas alterações que fará

realizar Processo Licitatório nº 006/2021, Pregão Presencial n.º 003/2021.

Objeto: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA / PROFISSIONAL PARA A

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ASSESSORIA E CONSULTORIA

JURÍDICA RELATIVA AOS PROCESSOS LEGISLATIVO,

ADMINISTRATIVO, JURÍDICOS CONTENCIOSOS PERANTE AO

PODER JUDICIÁRIO E TRIBUNAIS DE CONTAS DO ESTADO DE

MINAS GERAIS E DA UNIÃO EM TODAS AS SUAS INSTÂNCIAS,

COMPREENDENDO DEMAIS ÓRGÃOS PÚBLICOS,

CONTROLADORIA INTERNA E DEMAIS DEMANDAS EM

ATENDIMENTO À CÂMARA MUNICIPAL DE SANTO ANTÔNIO DO

ITAMBÉ/MG. Entrega dos envelopes até as 08:00hs do dia 09 de junho

de 2021. Abertura de envelopes às 08:00hs do dia 09 de junho de 2021.

Informações pelo telefone (33) 3428-1311. Site:

www.santoantoniodoitambe.cam.mg.gov.br e e-mail:

camara.itambe@yahoo.com.br , em horário comercial. Santo Antônio do

Itambé/MG, 25 de maio de 2021. Pedro Diamantino Ferreira Neto.

Presidente da Câmara Municipal.

Wallacy Renam da Conceição de Paula

Pregoeiro Contratado

Aviso de Licitação publicado nos

quadros de avisos da Câmara Municipal

e Prefeitura Municipal de Santo Antônio

do Itambé/MG no dia 25 de maio de

2021, conforme disposição do art. 25 da

Lei Orgânica do Município.

Secretaria da Câmara Municipal de

Santo Antônio do Itambé/MG

http://www.santoantoniodoitambe.cam.mg.gov.br/
mailto:camara.itambe@yahoo.com.br